
Servizi Minimi Provincia di Lecce SALENTO in BUS 2025

Linea 101: Lecce - Torre dell'Orso - Otranto

Periodo: dal 14/06 al 30/06 e dal 01/09 al 14/09

Ditta: ELIOS

Contatti: 0832.871016 - 0832.871153 - 320.1723813

Quadro delle corse di ANDATA

Località Fermata B1 B5 B9

Lecce City Terminal 07:30 11:30 16:15

Lecce Viale Calasso, 1 07:32 11:32 16:17

Lecce Viale Gallipoli, 1 07:35 11:35 16:20
Lecce Camera Commercio/Stazione 07:40 11:40 16:25

Lizzanello  Giardini di Atena 07:48 11:48 16:33
Strudà Strudà Piazza V. Veneto 07:53 11:53 16:38
Acaya Castello 07:57 11:57 16:42
Torre Specchia Ruggeri Litoranea (Vicin. Cesine) 08:09 12:09 16:54
Torre Specchia Ruggeri  Litoranea (Vill. Nettuno) 08:13 12:13 16:58
San Foca Viale Europa (Litoranea) 08:16 12:16 17:01
San Foca P.zza Lampedusa 08:18 12:18 17:03
San Foca Lido Marangi 08:21 12:21 17:06
Roca (Li Posti) Bar Nacchera 08:25 12:25 17:10
Roca (Li Posti) Grotta della Poesia 08:27 12:27 17:12

Torre dell'Orso Villaggio Malama 08:32 12:32 17:17
Torre dell'Orso Hotel Thalas 08:36 12:36 17:21

Torre Saracena Viale dei Saraceni 08:40 12:40 17:25

Torre Sant'Andrea Rotonda SP148 - SP366 08:43 12:43 17:28
Conca Specchiulla Villaggio 08:48 12:48 17:33

Frassanito Camping Frassanito 08:51 12:51 17:36
Serra degli Alimini Ingresso Serra Alimini 2 08:56 12:56 17:41

Alimini Laghi 09:01 13:01 17:46
Torre S. Stefano Ingresso Club Med 09:06 13:06 17:51

Otranto Stazione FSE 09:12 13:12 17:57
Otranto Porto 09:20 13:20 18:05

Quadro delle corse di RITORNO

Località Fermata B2 B6 B12
Otranto Porto 09:00 14:00 18:40
Otranto Otranto Stazione FSE 09:08 14:08 18:48
Torre S. Stefano Ingresso Club Med 09:14 14:14 18:54
Alimini Laghi 09:19 14:19 18:59
Serra degli Alimini Ingresso Serra Alimini 2 09:24 14:24 19:04
Frassanito Camping Frassanito 09:29 14:29 19:09
Conca Specchiulla Villaggio 09:32 14:32 19:12
Torre Sant'Andrea  Rotonda SP366 - SP 148 09:37 14:37 19:17
Torre Saracena  Viale dei Saraceni 09:40 14:40 19:20
Torre dell'Orso  Hotel Thalas 09:44 14:44 19:24
Torre dell'Orso Villaggio Malama 09:48 14:48 19:28
Roca (Li Posti) Area Archeologica Poesia 09:53 14:53 19:33
Roca (Li Posti) Bar Nacchera 09:55 14:55 19:35
San Foca Lido Marangi 09:59 14:59 19:39
San Foca Piazza Lampedusa 10:02 15:02 19:42
San Foca Viale Europa (Litoranea) 10:04 15:04 19:44
Torre Specchia Ruggeri Litoranea (Vill. Nettuno) 10:07 15:07 19:47
Torre Specchia Ruggeri Litoranea (Vicin. Cesine) 10:11 15:11 19:51
Acaya Castello 10:23 15:23 20:03
Strudà Piazza V. Veneto 10:27 15:27 20:07
Lizzanello Giardini di Atena 10:32 15:32 20:12
Lecce Camera Commercio/Stazione 10:40 15:40 20:20
Lecce Porta Rudiae 10:45 15:45 20:25
Lecce Viale Calasso, 1 10:48 15:48 20:28
Lecce City Terminal 10:50 15:50 20:30


